

# Nyehuus Ejendomme ApS

Sommervej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 70 96 66

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Henrik Nyehuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyehuus Ejendomme ApS Sommervej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 70 96 66
	Stiftet: 15. december 2022
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Nyehuus
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af erhvervslejemål. Selskabets ejendom er frasolgt i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer at ændre selskabets aktivitet fremadrettet til at være finansielt holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket med 682 t.kr. fra salg af ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke virksomhedens økonomiske situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	15/12 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>707.023</b>	<b>17.983</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-21.433
Andre finansielle indtægter	27.876	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.435	-62.163
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.464</b>	<b>-65.613</b>
Skat af årets resultat	-139.665	12.879
<b>Årets resultat</b>	<b>502.799</b>	<b>-52.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	441.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>502.799</b>	<b>-52.734</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.113.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.113.017</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.113.017</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12.879
Andre tilgodehavender	10.132	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>849</u>	<u>4.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.981</u>	<u>17.411</u>
Likvide beholdninger	<u>747.512</u>	<u>31.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.493</u></b>	<b><u>48.512</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>758.493</u></b>	<b><u>2.161.529</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	389.065	-52.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>490.065</b>	<b>-12.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	910.084
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.071.039
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.981.123
Kortfristet del af langfristet gæld	0	110.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.642	10.153
Selskabsskat	126.786	0
Anden gæld	9.000	72.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.428	193.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.428</b>	<b>2.174.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>758.493</b>	<b>2.161.529</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-52.734	0	-12.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>441.799</u>	<u>61.000</u>	<u>502.799</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>389.065</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>490.065</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med 682 t.kr. fra salg af erhvervsjendom. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter, som indgår i selskabets bruttofortjeneste.

1/10 2023	15/12 2022
- 30/9 2024	- 30/9 2023
<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>                    1                    </u>	<u>                    1                    </u>
--	--	--

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten
